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RELACIÓN CONTRATOS MENORES SEGUNDO TRIMESTRE 2021 

 

 

 

Nº 
EXPEDIENTE 

ADXUDICATARIO 
C.I.F./N.I.F. 

CONCEPTO 
IMPORTE 
SEN I.V.E. 

 
I.V.E. 

 
 

IMPORTE 
TOTAL 

DATA 
ADXUDICACIÓN 

 
 

350/2021  

 
 

CONTRATOS Y 
SERVICIOS CASTRO 

S.L. 
B-27307180 

 

 
OBRA ACONDICIONAMIENTO RÚA 
ALCALDE EMILIO SINDE NIETO EN 
CASTRO DE REI: SOBREANCHO 
P.K. 0+050 A 0+082 Y ACERA M.D. 
P.K. +332 A 0+400 (REMANENTES 
PUCC 2020) 

 
11.500€ 

 
2.415€ 

 
13.915€ 

 
14/04/2021 

 
 

351/2021 

 
MAIS FOGAR S.L. 

B-27287002 
 
 
 
 

 
RE,MATE OBRAS PENDIENTES DE 
EJECUTAR Y DEL ARREGLO DE 
DEFECTOS EN PROYECTO 
EFICIENCIA ENERGÉTICA 
ALUMBRADO PÚBLICO EN 
CASTRO RIBERAS DE LEA 

 
24.558,88€ 

 
5.157,36€ 

 
29.716,24€ 

 
10/06/2021 

 
 
 

438/2021 

 
INGEFOR-

INFORMÁTICA, 
FORMACIÓN Y 

GESTIÓN DE LUGO 
S.L. 

B-27203884 
 
 
 

 
 
SUMINISTRO DOS ORDENADORES 
Y ACTUALIZACIÓN LICENCIAS 

 
 

2.954,69€ 

 
 

785,42€ 

 
 

3.740,11€ 

 
 

   31/05/2021 

 
 

  442/2021 

 
 

PEDRO CANTO 
MORADO 

33540059X 
 
 

 
OBRA AMPLIACIÓN DE LA RED 
MUNICIPAL DE ABASTECIMIENTO 
EN BENDIA, PREVESOS Y 
GOBIERNO (REMANENTES PUCC 
2020) 

 
11.932,16€ 

 
3.171,83€ 

 
15.103,99€ 

 
06/05/2021 

 
 

478/2021 

 
T.A. ISIDRO 

HERMANOS BLANCO 
TRIGO S.L. 

       B-27186774 
 
 
 
 

 
SERVICIO DE ROZA MECANIZADA 
EN VÍAS MUNICIPALES DEL AYTO 
DE CASTRO DE REY 2021 
(CONVENIO BRIGADAS) 

 
 

8.400€ 

 
 

1.764€ 

 
 

10.164€ 

 
 

01/06/2021 

 
 
 
 
 

487/2021 

 
 

       T.A. ISIDRO  
HERMANOS BLANCO 
TRIGO S.L. 
       B-27186774 

 
 
 
 
 

 
 
OBRA REGENERACIÓN ACCESOS 
MATODOSO Y PONTE DE OUTEIRO 
(REMANENTES PUCC 2020) 

 
 
 

32.991,74€ 

 
 
 

6.928,26€ 

 
 
 

39.920€ 

 
 
 

1/06/2021 
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540/2021 

 
 

ANCARIA S.L. 
 
 

 
 
SERVICIOS DE CAMPAÑA DE 
DIFUSIÓN REMOLQUE 
MULTISERVICIOS (CONSELLERÍA 
MEDIO AMBIENTE, TERRITORIO Y 
VIVIENDA) 

 
 

2..384€ 

 
 

500,64€ 

 
 

2.884,64€ 

 
 

10/06/2021 

 

 

 


